
Лисаков қаласының кез-келген білім беру 

ұйымын таңдауға болады (сурет-14). 
 

  
4-қадам: хабарламаларды алуға келісім 

беру. Бұл қадамда хабарландыру түрін және 

хабарландыру тілін таңдайсыз. Осыдан кейін 

Келесі бетке «Келесі» батырмасын басу 

арқылы кіресіз (сурет - 15). 

 
5-қадам: енгізілген деректерді тексеру. 

Бұл кезең соңғы болып табылады. Жүйе 

толтырылған деректер бойынша 

электрондық өтініш қалыптастырады, 

барлық деректерді тексеру қажет. Жіберу 

алдында ЭЦҚ жабық кілтіне жол көрсету 

қажет. Жеке кілт электрондық өтінішке қол 

қою үшін пайдаланылады (16-сурет).  

 
Өтініш жіберілгеннен кейін жүйе 

тіркеуге өтініш жіберілгені туралы 

хабарлама береді және өтініш нөмірін 

көрсетеді.   Өтініш сәтті жіберілді (сурет-17).  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

«1 сыныпқа қабылдауға өтініш беру» - 

https://school.lsk.kostanay.gov.kz/ru немесе 

сайтында  

 
 «Қабылдау туралы  өтінішті беру 

бөліміне көшкен кезде сыртқы порталдың 

басты бетінде 1-сыныпқа қабылдауға өтініш 

беру бетіне көшу жүзеге асырылады (6-

сурет).  

 
Бұл қызметті алу үшін ата-ананың 

(немесе заңды өкілдің) ЭЦҚ-сы, 

құжаттардың электрондық көшірмелері және 

жеке кабинетке кіру үшін ұялы телефон 

нөмірі міндетті түрде болуы қажет. 

Құжаттардың толық тізбесімен «талап 

етілетін құжаттар тізбесі» бөлімінде 

танысуға болады (7 - сурет). 

   
Бұдан әрі өтініш беру үшін білім беру 

ұйымына қабылдау туралы өтініш беру 

қағидаларымен, интернет-портал мен жеке 

кабинет жұмысының қағидаларымен танысу 

қажет. Және дербес деректерді жинауға және 

өңдеуге, мәліметтерді пайдалануға және 

https://school.lsk.kostanay.gov.kz/ru


мектепке оқуға түсуге өтініш беру 

процесінде мәліметтерді, ескертулер мен 

хабарламаларды алу үшін өзінің байланыс 

деректерін пайдалануға келісім беру керек.. 

Содан кейін келесі бетке өту үшін 

«қабылдауға өтініш беру» батырмасын 

басыңыз (8-ші 

сурет)

 
1-қадам: ЭЦҚ-ты тексеру - жүйе ЭЦҚ 

ашық кілтінің болуын тексереді. Мұны істеу 

үшін сізге ашық кілт файлының жолын және 

одан парольді көрсету қажет (9 сурет) 

 
ЭЦҚ тексеру процесінде жүйе оның 

иесінің ЖСН ашық кілтінен алады және осы 

ЖСН өтініш пен шартты толтыру кезінде 

бұдан әрі пайдаланатын болады. Келесі 

қадамға өту үшін өтінішке қол қою үшін 

ЭЦҚ пайдалануға келісім беріп, Әрі қарай 

басу қажет (10 - сурет). 

 
Келесі қадамда ата-ананың байланыс 

мәліметтерін толтырыңыз. «Негізгі ұялы 

телефон нөмірі» өрісі толтырылуға міндетті 

болып табылады. «Толтыру үшін міндетті 

емес»  қызыл шрифтімен көрсетілген 

өрістерді қажет болған жағдайда көрсетуге 

болады. 

Негізгі ұялы телефон нөмірі және 

қосымша нөмір бөлімінде нөмірлерді 

толтырып, «SMS арқылы растау кодын алу» 

батырмасын  басу керек, көрсетілген нөмірге 

4 таңбалы растау коды түседі. Әрі қарай, 

электрондық пошта мекенжайын толтырып, 

«SMS арқылы растау кодын алу»  таңдайсыз.     

Көрсетілген электрондық пошта 

мекенжайына растау коды бар электрондық 

пошта келеді. Ата - ананың байланыс 

деректерін толтырғаннан кейін келесі бетке 

«Келесі» батырмасын басу арқылы кіресіз 

(сурет11).

 
ЭЦҚ тексеру процесінде жүйе өтініш 

берушінің ЖСН ашық кілтінен алады және 

қажетті мәліметтер автоматты түрде 

толтырылады. Әрі қарай, баланың ЖСН 

өрісіне баланың ЖСН енгізіп, «ЖСН 

тексеру» батырмасын басу қажет. Тегі, Аты, 

Әкесінің Аты, туған күні, жынысы, нөмірі 

туу туралы куәлік және тұрғылықты мекен-

жайы автоматты түрде толтырылады.  

Осыдан кейін сіз фотосурет пен 

медициналық құжаттарды тіркеп, келесі 

қадамға өтуіңіз керек. Қоса ұсынылып 

отырған құжаттар 1 МБ-тан аспауға тиіс. 

(сурет - 12). 

 
3-қадам: мектепті таңдау. Мектепті 

шағын аудан бойынша анықтау үшін нақты 

тұрғылықты мекен-жайын таңдау керек. Ол 

үшін көше атауын және үйдің нөмірін 

енгізіңіз. Порталда мекенжайдың толық 

атауы бар ашылмалы тізім шығады және оны 

таңдау керек (13 

сурет).

 
Мекен-жайды таңдағаннан кейін оқу 

тілі мен   шағын аудан  боынша мектепті 

таңдау керек. Сондай - ақ,  

 


